
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

25.07.22

25.07.25

25.08.22

25.08.22

25.08.27

25.08.29

店舗（ドラッグストア）

戸建住宅（分譲）

戸建住宅２棟（分譲）

既存工事拡大

事務所、工場（製造・加工）

自動車修理工場・自動車車庫、事務
所、店舗

朝倉市一木 1148-1
　㈱ドラッグストアモリ　㈹森竜馬
田川市大字伊田 3428
㈱チェック・リーシング　㈹佐々木義人
福岡市博多区博多駅前 3-13-18 　　　
　　　　　　　　PondMumHAKATA3F
　㈱ホゼナル　㈹菊池欣也
宗像市武丸字 1060
　㈱伊豆本店　㈹河邉哲司
筑紫野市大字山家 2843
　㈱ワキタハイテクス　㈹脇田大揮
大牟田市大字草木 998-1
　㈱平川燃料　㈹平川一幸

筑紫野市塔原東4-468-1

飯塚市椿字ショヲブノ下203-1-3

古賀市久保1174-1

宗像市武丸字今里1063-1の一部

筑紫野市大字山家2835-1,2838-1,2856-1
の一部及び市有地である市道・水路の一部
柳川市三橋町柳河字村中
586-1,586-2,587-6,590-1,590-6

3,252

4,795

401

995

6,192

4,279


