

福岡県許可開発事業

※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (m ²)	予定建築物の用途
25.07.22	朝倉市一木 1148-1 (株)ドラッグストアモリ (代)森竜馬	筑紫野市塔原東4-468-1	3,252	店舗(ドラッグストア)
25.07.25	田川市大字伊田 3428 (株)チェック・リーシング (代)佐々木義人	飯塚市椿字ショヲブノ下203-1-3	4,795	戸建住宅(分譲)
25.08.22	福岡市博多区博多駅前 3-13-18 PondMumHAKATA3F (株)ホゼナル (代)菊池欣也	古賀市久保1174-1	401	戸建住宅2棟(分譲)
25.08.22	宗像市武丸字 1060 (株)伊豆本店 (代)河邊哲司	宗像市武丸字今里1063-1の一部	995	既存工事拡大
25.08.27	筑紫野市大字山家 2843 (株)ワキタハイテクス (代)脇田大揮	筑紫野市大字山家2835-1,2838-1,2856-1 の一部及び市有地である市道・水路の一部	6,192	事務所、工場(製造・加工)
25.08.29	大牟田市大字草木 998-1 (株)平川燃料 (代)平川一幸	柳川市三橋町柳河字村中 586-1,586-2,587-6,590-1,590-6	4,279	自動車修理工場・自動車車庫、事務所、店舗